
  Лига дворового футбола Ханты-Мансийска
  Протокол матча   Чемпионат ЛДФХМ 2023 / Дивизион "Двор"

  Дата и время проведения   17 июня 2023 15:00   Место проведения   АТП Стэдиум

  Перековка   Звезда

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агулин Денис
Алиев Элмурод
Беляев Евгений
Браилко Евгений
Губин Сергей
Гумеров Роман
Дубовец Денис
Клюсов Михаил
Ковтун Николай
Плотников Петр
Сабитов Динар
Сарсембаев Серик
Спасенников Петр
Хрусталев Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агародник Андрей
Вершинин Андрей
Гилев Владислав
Еремин Петр
Квитко Антон
Кириллов Сергей
Краснов Виктор
Крылатов Денис
Крымский Эрик
Назаров Сергей
Новицкий Иван
Присяжников Денис
Симоненко Вадим
Симонов Максим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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